

Cenik pokopališke dejavnosti v Občini Črnomelj

Koda	Naziv	Enota	Cena (brez DDV)	DDV (%)	Znesek DDV	Cena z DDV
400309	Grobnina Občina Črnomelj – žarni grob na leto	kpl	21,29€	22	4,68€	25,97€
400319	Grobnina Občina Črnomelj – enojni grob na leto	kpl	21,29€	22	4,68€	25,97€
400329	Grobnina Občina Črnomelj – dvojni grob na leto	kpl	31,93€	22	7,02€	38,95€
400339	Grobnina Občina Črnomelj – trojni grob na leto	kpl	42,58€	22	9,36€	51,95€
400349	Grobnina Občina Črnomelj – žarni grob na mesec	kpl	1,77€	22	0,38€	2,15€
400359	Grobnina Občina Črnomelj – enojni grob na mesec	kpl	1,77€	22	0,38€	2,15€
400369	Grobnina Občina Črnomelj – dvojni grob na mesec	kpl	2,66€	22	0,58€	3,24€
400379	Grobnina Občina Črnomelj – trojni grob na mesec	kpl	3,55€	22	0,78€	4,33€

Cenik grobnin v Občini Črnomelj je potrdil Občinski svet Občine Črnomelj na 15. redni seji dne 26.09.2024. Sklep je bil objavljen v Uradnem listu RS št. 58/2024 z dne 04.10.2024. Skladno s sklepom o spremembi Sklepa o določitvi cen pokopališke dejavnosti v Občini Črnomelj (Ur.l. RS št. 112/2024 z dne 27.12.2024), cene veljajo od 01.01.2025 naprej.

**Cenik uporabe pokopališča, pokopaliških objektov in naprav ter druge
pokopališke infrastrukture v Občini Črnomelj**

Koda	Naziv	Enota	Cena (brez DDV)	DDV (%)	Znesek DDV	Cena z DDV
400389	Uporaba mrliške vežice (Vojna vas) 3 ure in več (na dan)	kpl	45,66€	9,5	4,33€	49,99€
400399	Uporaba mrliške vežice (Vojna vas) do 3 ure (na dan)	kpl	27,40€	9,5	2,60€	30,00€
400409	Čiščenje mrliške vežice	kpl	64,78€	9,5	6,15€	70,93€
400419	Demontaža in dvig nagrobnega spomenika – dvojni grob	kpl	103,20€	22	22,70€	125,90€
400429	Demontaža in dvig nagrobnega spomenika – enojni grob	kpl	82,17€	22	18,07€	100,24€
400439	Demontaža in dvig nagrobnega spomenika – žarni grob	kpl	61,13€	22	13,44€	74,57€
400449	Izdelava lesenega okvirja za dvojni grob	kpl	101,60€	22	22,35€	123,95€
400459	Izdelava lesenega okvirja za enojni grob	kpl	86,34€	22	18,99€	105,33€
400469	Izdelava lesenega okvirja za žarni grob	kpl	66,08€	22	14,53€	80,61€
400479	Izkop enojne grobne jame, dekor, opaž	kpl	211,00€	9,5	20,04€	231,04€
400489	Zasip enojne grobne jame	kpl	168,30€	9,5	15,98€	184,28€
400499	Izkop in zasip žarne grobne jame 1/1 + dekor	kpl	54,78€	9,5	5,20€	59,98€
400509	Izkop in zasip žarne grobne jame 1/2 + dekor	kpl	65,30€	9,5	6,20€	71,50€
400519	Izkop in zasip žarne grobne jame 1/4 + dekor	kpl	75,81€	9,5	7,20€	83,01€
400529	Postavitev okvirja na grob – dvojni grob	kpl	33,74€	22	7,42€	41,16€
400539	Postavitev okvirja na grob – enojni grob	kpl	28,48€	22	6,26€	34,74€
400549	Postavitev okvirja na grob – žarni grob	kpl	23,22€	22	5,10€	28,32€
400559	Raztros pepela iz žare na poseben prostor	kpl	93,11€	9,5	8,84€	101,95€
400569	Ureditve pokopnega mesta po zasutju	kpl	33,74€	22	7,42€	41,16€
400579	Urejanje dokumentacije (novo grobno mesto)	kpl	71,90€	22	15,81€	87,71€
400589	Urejanje dokumentacije (obstoječe grobno mesto)	kpl	49,74€	22	10,94€	60,68€
400979	Ekshumacija pred pretekom 10 let (z izkopom in zasutjem grobne jame)	kpl	638,64€	22	140,50€	779,14€
400989	Ekshumacija po preteku 10 let (z izkopom in zasutjem grobne jame)	kpl	546,57€	22	120,24€	666,81€

400999	Ekshumacija v dobi mirovanja	kpl	285,15€	22	62,73€	347,88€
--------	------------------------------	-----	---------	----	--------	---------

Cenik uporabe pokopališča, pokopaliških objektov in naprav ter druge pokopališke infrastrukture v Občini Črnomelj je potrdil Občinski svet Občine Črnomelj na 15. redni seji dne 26.09.2024. Sklep je bil objavljen v Uradnem listu RS št. 58/2024 z dne 04.10.2024. Cene se začnejo uporabljati od 05.10.2024 naprej.

Črnomelj, 27.12.2024**JP KOMUNALA ČRNO MELJ**

Belokranjska cesta 24a

SI-8340 Črnomelj

PRIPRAVILA:
Damjana Flajnik

DIREKTOR:

Samo Kavčič



javno podjetje
KOMUNALA
ČRNO MELJ d.o.o.
Belokranjska c. 24a
8340 Črnomelj